
 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

                                                                               

 

_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE 

DREJTORIA JURIDIKE 
NJËSIA E PROKURIMIT  

                                                      

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Për:  Endri Karaboja Pf  me Nipt M02212501F 

Seli/Zyra Qendrore: 

 

Durres, Zona Kadastrale Nr.8512, Nr.pasurie 26/212-NB-N312, Rruga "Taulantia".  

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e Thjeshtuar, Shërbim 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16853-08-22-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës, “Shërbimi i mirëmbajtjes së dekorit” 

 

12 muaj nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Endri Karaboja Pf                                  Nipt M02212501F 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t 

Vlera 2,454,060.00 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëdhjetë) 

Lekë pa TVSH; 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. ARTEO 2018  sh.p.k      Nipt L82523203F 

 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t 

Vlera 2,798,632.00 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e dy)  Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit nuk është skualifikuar asnjë ofertues  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Endri Karaboja Pf  me Nipt 

M02212501F se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,454,060.00 (dy 

milion e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH / pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 

109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

KRYETAR 
 

Ermal Dredha 

 

 

ME URDHËR DELEGIMI 

       NËNKRYETAR  

 

         Klevis Kaso 


